G

- W
%ﬁ ) \3;;#.%3 Convenzione “Ovest Novarese”
ol POLIZIA LOCALE

.:3 San Pietro Mosezzo, Granozzo con Monticello, Casalbeltrame, Recetto
Voo Comando sede: Via Marinone, 13 — tel:0321530130 fax:0321530144

M e-mail: resp.vigili@comune.sanpietromosezzo.no.it
PUOT- N 6F09

Ord. n. 4? /2014 Granozzo con Monticello, 21/11/2014
Reg. Pubb. n.___ del2L/ /2014

e {F

OGGETTO : lavori di pavimentazione del marciapiede di tratti di via Di Dio e via Granozzo nella
frazione Monticello;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RILEVATA LA NECESSITA’ di terminare i lavori di pavimentazione del marciapiede di via Di Dio
nella frazione Monticello nei pressi dell'intersezione con via Granozzo;

PRESO ATTO del parere favorevole del Responsabile del Servizio Vigilanza, espresso
verbalmente;

VISTI gli artt. 6 —7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285 e n. 30 del Regolamento del
Codice Stradale D.P.R. n. 495 del 16 dicembre 1992;

RAVVISATA la necessita di provvedere alla messa in sicurezza dei tratti di strada interessati dai
lavori e consentire una immediata operativita del Cantiere;

ORDINA

in via Di Dio nella frazione Monticello nei pressi dell’intersezione con via Granozzo e lungo
la via Granozzo nei tratti interessati dai lavori & istituito:
o divieto di sosta con rimozione forzata per occupazione ai fini di effettuazione lavori sul
marciapiede

a far tempo dalle ore 08,00 alle 18,00 dal giorno 25 novembre 2014 e fino a fine esigenza, onde
consentire I'esecuzione delle opere in premessa descritte.

Dovra essere apposta segnalazione di preavviso di cantiere nelle seguenti intersezioni;
o In via Di Dio pressi intersezione via Granozzo;
e In via per Granozzo pressi intersezione via Di Dio;

L'Ufficio Tecnico del Comune di Granozzo con Monticello & tenuto alla posa della segnaletica necessaria e
prevista dal Codice della Strada vigente, nonché alla sua successiva rimozione, attendendosi al disposto del
Decreto Interministeriale 4 marzo 2013 che definisce i criteri generali di sicurezza relativi alle procedure di
revisione, integrazione e apposizione della segnaletica stradale destinata alle attivita lavorative che si
svolgono in presenza di traffico veicolare
Al trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada.

AVVERTE
Che contro la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di
Torino entro il termine di 60 (sessanta) giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
il termine di 120 (centoventi) giorni decorrenti, in entrambi i casi, dalla scadenza del termine di
pubblicazione della presente. .
Contro il posizionamento della segnaletica stradale & possibile proporre ricorso al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti, nel termine di Legge.
Copia della presente ordinanza sara pubblicata all'albo Pretorio on line del Comune.

(L\P‘ Loa IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

6’“’{“ (Commisgario GRIGGIO Natalino)
ﬂ. -

; ﬂ g

o

Sr NONRS




